
 

 

UCHWAŁA NR XVII/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania w gminie Drawsko Pomorskie dotacji dla 

niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/401/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 stycznia 

2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania w gminie Drawsko Pomorskie dotacji dla niepublicznych 

placówek wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 735). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2823


		2025-06-18T09:13:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




